
E.:

LOTA, 1 2 de diciembre de 2022.-

DECRETO No 5362 (C).-

Vistos:

a) §olicitud 'Turno Descanso Complementario por

Trabajo Extraordinario" de funcionario de esta Corporac¡ón:

JACQUELINE DIAZ CERNA
OLGA YAR6AS ROJAS

OE FECHA
DE FECHA

12 12 2022
09 12 2022

b) Titulo lV de la Ley No'18.883, Estatuto Adm¡nistrativo
para funcionarios Munic¡pales.

c) Ley N0 19.880, sobre base de los procedim¡entos

Administrat¡vos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.

d) Resolución No 323 de Fecha 23105/2013, de
Contraloria General de la República que fúa reg¡stro electrónico de Decretos, relativo a mater¡as de Personal
que indica.

e) Resolución N" 18 del 30.03.2017 de Contraloria
General de la Repúbl¡ca, que f¡.ia normas sobre tram¡tac¡ón en linea de Decretos y Resoluc¡ones relativos a la
materia de personal que ¡ndica

D Resoluc¡ón N' 6 del 29.03.20'19 de Contraloria
General de la Repúbl¡ca, que Fúa normas sobre exención de trám¡te de Toma de Razón, de las materias de
persoñal que se ¡ndican;

g) D.F.L. No 1/2006, de Minister¡o de lnterior, publicado

en D.O. del 26.07.2006 que fUa texto refundido de la Ley N0 18695.-

Y en uso de lo d¡spuesto en el Art. 12á y las facultades
que me conf¡ere el Art.63, ambos de la Ley N'18.695, Orgánica Constitucional de l\¡un¡cipalidades.

DECRETO:

l.- Autor¡za Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario, a los Funcionarios (a)

NOMARE GRADO HORAS HORARIO

JACAUELINE DIAZ CERNA
O¿GA VAR6ÁS ROJAS

12'EMR
12'ET,IR

02
0t

DESDE

1212 2022

IIASTA
12 12 2022
1212 2022

OESDE HASTA
08 30 10:30
08r30 09:30

12 12 2A22
12 12 2422

ANOTESE, PUBLIQUESE EN PAGINA DE

TRANSPARENCIA MUNICIPAL, NOTIFIQUESE Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHIVESE..

E PERSONAL
SR. ALCALOE

\

\?\f
AEJ

SECRET

/

NA BALLESTE
IA MUN

N

POR

AN
FED

JEEP/edcc
Dstnbudón

Ofrc¡na Transparenaa

I.MUNICIPALIOAD DE LOTA
ALCALDIA

PERIODO

th -\\ 7(


